Souza Costa e Rycardo Henrique Magalhães de Oliveira.

Relatório

Trata-se do Auto de Infração — AI n.° 37.004.410-0, com lavratura em
21/08/2006, posteriormente cadastrado na RFB sob o número de processo constante no
cabeçalho. A penalidade aplicada foi de R$ 1.156,95 (um mil e cento e cinquenta e seis reais e
noventa e cinco centavos).

De acordo com o Relatório Fiscal da Infração, fl. 27, a empresa deixou de
lançar em campo próprio da Guia de Recolhimento do FGTS e Informações à Previdência
Social — GFIP os valores por ela destacados como retenção para a Seguridade Social nas notas